
Расписание работы жюри  конкурса «Учитель года - 2021» 

Дни проведения просмотра конкурсных заданий – 25 – 26 января 2021 г.  

Место проведения просмотра конкурсных заданий – МБОУ СОШ № 2 с. Раевский  

Общее количество участников – 16 педагогов 

 
№ ФИО педагога Наименование ОУ Предмет Время просмотра  конкурсного 

мероприятия и самоанализ 

Дата 

просмотра 

«Урок» «Внеурочное 

мероприятие» 

1 Кагарманова Лиана Касимхановна МБОУ БЛ им. Бурангулова с. Раевский История  9.00 –9.40 9.45 - 10.15 25.01.2021 

2 Мустафина Гузель Флюровна 

 

МБОУ СОШ №2 с. Раевский Английский язык 10.25 – 11.05 11.10 -11.40 25.01.2021 

3 Кузнецова Наталья Николаевна МБОУ СОШ №4 с.Раевский Математика  11.45—12.20 12.25-12.55 25.01.2021 

4 Симахина Лена Яхиевна МБОУ гимназия с.Раевский Биология 13.00-13.40 13.45 – 14.10 25.01.2021 

14. 10 – 14.30 перерыв 

5 Сулейманова Алия Раисовна МБОУ ООШ с.Абдрашитово Технология  14.30-15.05 15.10- 15.50 25.01.2021 

6 Биктимирова Зубарзят Ильгизовна МБОУ СОШ с. Тавричанка Окружающий мир 16.15- 16.55 15.55- 16.25 25.01.2021 

7 Харрасова Наталья Владимировна НОШ с.Отрада- филиал МБОУ СОШ с. 

Кипчак Аскарово  

Окружающий мир 16.30-17.10 17.15-17.45 25.01.2021 

8 Саубанова Гульсира Факиловна МБОУ ООШ с. Кармышево Окружающий мир 17.50-18.30 18.35-19.05 25.01.2021 

       

1 Митрофанова Наталья Анатольевна МБОУ СОШ с.Шафраново Математика 9.00 –9.40 9.45 - 10.15 26.01.2021 

2 Ишназарова Альфия Рустамовна МБОУ СОШ с.Никифарово Математика 10.25 – 11.05 11.10 -11.40 26.01.2021 

3 Шулаева Марина Анатолевна 

 

МБОУ СОШ с. Аксеново 

 

Окружающий мир 11.45—12.20 12.25-12.55 26.01.2021 

4 Павлова Люция Исламовна МБОУ ООШ с. Воздвиженка Математика 13.00-13.40 13.45 – 14.10 26.01.2021 

14. 10 – 14.30 перерыв 

5 Галимова Минигуль Фанисовна МБОУ ООШ с.Нигматуллино Биология 14.30-15.05 15.10- 15.50 26.01.2021 

6 Ларынбаева Наиля Равиловна МБОУ ООШ д.Чураево История  16.15- 16.55 15.55- 16.25 26.01.2021 

7 Шайбеков Ринат Иршатович МБОУ СОШ им. Героя России 

Ихсанова Р.Р. с. Нижнее Аврюзово 

Физическая 

культура  

16.30-17.10 17.15-17.45 26.01.2021 

8 Ахметзянов Илгам Баязитович МБОУ ООШ  д. Красный Клин Физическая 

культура 

17.50-18.30 18.35-19.05 26.01.2021 



Расписание работы жюри  конкурса «Учитель года - 2021» 

Дни проведения просмотра конкурсных заданий – 25 – 26 января 2021 г.  

Место проведения просмотра конкурсных заданий – МБОУ СОШ № 2 с. Раевский  

Общее количество участников – 16 педагогов 

 
№ ФИО педагога Наименование ОУ Предмет Время просмотра  конкурсного 

мероприятия и самоанализ 

«Урок» «Внеурочное 

мероприятие» 

25 января 2021 год 

1 Кагарманова Лиана Касимхановна МБОУ БЛ им. Бурангулова с. Раевский История  9.00 –9.40 9.45 - 10.15 

2 Мустафина Гузель Флюровна 

 

МБОУ СОШ №2 с. Раевский Английский язык 10.25 – 11.05 11.10 -11.40 

3 Кузнецова Наталья Николаевна МБОУ СОШ №4 с.Раевский Математика  11.45—12.20 12.25-12.55 

4 Симахина Лена Яхиевна МБОУ гимназия с.Раевский Биология 13.00-13.40 13.45 – 14.10 

14. 10 – 14.30 перерыв 

5 Сулейманова Алия Раисовна МБОУ ООШ с.Абдрашитово Технология  14.30-15.05 15.10- 15.50 

6 Биктимирова Зубарзят Ильгизовна МБОУ СОШ с. Тавричанка Окружающий мир 16.15- 16.55 15.55- 16.25 

7 Харрасова Наталья Владимировна НОШ с.Отрада- филиал МБОУ СОШ с. Кипчак 

Аскарово  

Окружающий мир 16.30-17.10 17.15-17.45 

8 Саубанова Гульсира Факиловна МБОУ ООШ с. Кармышево Окружающий мир 17.50-18.30 18.35-19.05 

26 января 2021 год 

1 Митрофанова Наталья Анатольевна МБОУ СОШ с.Шафраново Математика 9.00 –9.40 9.45 - 10.15 

2 Ишназарова Альфия Рустамовна МБОУ СОШ с.Никифарово Математика 10.25 – 11.05 11.10 -11.40 

3 Шулаева Марина Анатолевна 

 

МБОУ СОШ с. Аксеново 

 

Окружающий мир 11.45—12.20 12.25-12.55 

4 Павлова Люция Исламовна МБОУ ООШ с. Воздвиженка Математика 13.00-13.40 13.45 – 14.10 

14. 10 – 14.30 перерыв 

5 Галимова Минигуль Фанисовна МБОУ ООШ с.Нигматуллино Биология 14.30-15.05 15.10- 15.50 

6 Ларынбаева Наиля Равиловна МБОУ ООШ д.Чураево История  16.15- 16.55 15.55- 16.25 

7 Шайбеков Ринат Иршатович МБОУ СОШ им. Героя России Ихсанова Р.Р. с. 

Нижнее Аврюзово 

Физическая 

культура  

16.30-17.10 17.15-17.45 

8 Ахметзянов Илгам Баязитович МБОУ ООШ  д. Красный Клин Физическая 

культура 

17.50-18.30 18.35-19.05 

 



Расписание работы жюри  конкурса «Молодой учитель года - 2021» 

Дни проведения просмотра конкурсных заданий – 25 – 26 января 2021 г.  

Место проведения просмотра конкурсных заданий – МБОУ гимназия с. Раевский  

Общее количество участников – 5 педагогов 

 

№ ФИО педагога Наименование ОУ Предмет Время просмотра  конкурсного 

мероприятия и самоанализ 

«Урок» «Внеурочное 

мероприятие» 

25 января 2021 год 

1 Кужахметов Вадим Ринатович МБОУ СОШ  с. Аксеново Английский язык 9.00 –9.40 9.45 - 10.15 

2 Ардаширова Алина Рифовна МБОУ СОШ№ 4 с. Раевский  10.25 – 11.05 11.10 -11.40 

3 Ахмадуллина Резеда Ураловна МБОУ СОШ  с. Трунтаишево Математика  11.45—12.20 12.25-12.55 

12.55 – 13.30 перерыв  

4 Халимов Айдар Айратович МБОУ СОШ №2  с. Раевский Информатика 13.30-14.10 14.15 – 14.45 

5 Габдрахимова Айгуль Вильдановна  МБОУ СОШ  с. Никифарово  14.50 – 15.30 15.35 – 16.05 
 


